profluentem abijci jubet Pharao, 148, 149.
- Mastichen mandentes, 95, 108.
- Mater mea in peccatis me concepit; etiam ad Evam
ipsam extenditur, 201. Mater allegorice quid, 206. Alle-
gorice quid in Deralogo, 292. Matres quæ fetum vel abo-
rtu elidunt, vel natum exponunt, quas puenas luant, 348,
349. Matris deorum orgia, 7. A quo instituta, 5.
- Materiam rudem et inconditam unde rerum principium
statuerint philosophi, 252.
- Mathematicis *ἀδελφαις* dicta stella, 69.
- Matronarum corruptela multiplex, 98. Matronæ genero-
sæ descriptio, 187. Matronæ pulchræ pudicæque memo-
rabile responsum, 88.
- Matthæus apostolus victi quo usus, 64. Extra marty-
rium mortuus, 215. Evangelium ejus chronologiam quam
tradat, 147.
- Matthiæ publicani conversio, 209. Ad apostolatam cur
ascitus, 285. Carne abuti quo sensu præcepit, 187. Locus
ejus e Traditionum libro, 163, 318. Matthiæ opinionem
jactant Valentianis, Marcionitæ et Basilidiani, 325.
- Mausolia seu Mausolea, 14.
- Medea iræ fervore victa, 167, 355. Inventum ejus, 152.
Medica bella, id est Persica, 12.
- Medici et medicina in pretio habenda, 77. Medici libri
Ægyptiorum, 269. Medicina, seu ars medica quid, 56. Sec-
tas et ipsa diversas habuit, 320. A quo inventa, 152.
- Medietates, seu media, scilicet inter bonum et malum,
351. *In medio eorum* ero, eorum nempe qui in meo no-
mine congregati erunt, quomodo accipiendum, 195.
- Meditationes gnostice, 317.
- Megaclo et Musæ, 9.
- Megarenses nec tertii nec quarti, nec etiam duodecimi,
525. Megarica Dieuchidæ, 141.
- Megasthenes Indicorum lib. iii barbaricam philosophiam
anliquiorem ostendit, 152.
- Mel dulcedine mordaci salutare est, 548. Bilem gignit,
58. Mellis rubentis mistio. 215. Melle ac lacte fluxus regio,
45. Melle dulcius, 47.
- Melampodis institutum, 5. Melampus unde sua hæserit,
331.
- Melancomas tyrannus, 130.
- Menalippe Neptuni concubina, 9. Menalippidis medi-
ci locus, 257.
- Melchi dictus Moyses, 148.
- Melchisedec allegorice, 231 et 158.
- Melesagoras furatus Gorgias, 267.
- Melice poemata legesque primus excudit Terpander, 135.
- Melicertæ funeralia, 10, 145.
- Melli hædi delicati, 61.
- Mellitæ catuli in deliciis, 99.
- Memoriæ potius ingenda quam scriptis consignandi
secreta philosophiæ, 217.
- Memphi Ægyptiæ conditor, 159. Memphidi adjacentes
insulæ, 351. Memphitarum deus Apis, 11.
- Menander Pergamenus de Menelai in Phœnicem adven-
tu quæ tradidit, 140.
- Menandri comici loca, 22, 181, 235, 260, 503, 504. Lo-
cus e Desidæmone, 502. Locus ex *Παλοπύριος* seu *Veneru-
tidus*, 264. Locus ex Rhopizomena, 57. Loca ex aliis mu-
tuata, 263, 264, 265. Locus e propheta, 258. Sententia de
Deo reprehensa, 20.
- Mendacii natura, 510. Cognata vitia quæ, 165. Quæ li-
cita, 310.
- Mendetis Ægyptii opus, 331. Mendesium vinum, 68.
- Mendesius deus hircus, 11.
- Menecrates medicus Jupiter, 16.
- Menelaus post Trojam captam in Phœnicem delatus,
140, 141. Mulierositatis notatur a tragicis, 175.
- Menesthei annus ultimus, 159.
- Menestratus Metrodoro familiaris, 260.
- Menexena dialectica, 224.
- Mens videt, mens audit, 159. Animæ rivulus quidam
portionis divinæ, secundum Platonem, 252.
- Mensæ Aaronicæ situs et mystica significatio, 240, 279.
- Mensuræ cibi celestis, allegorice interpretatæ, 164.
- Merces labori ac merito apud Deum parata, 209. Mer-
cenario merces eodem die reddenda, 171. Mercenarii qui
dicantur, 208.
- Mercurii ortus et tempora, 159. Mercurius animarum
deductor, 551. Mercurius *ἀρίστος*, *ἀδελφός*, *τοπός*, 22. Mer-
curii plures, 8. Mercurius Ægyptius ex vate deus, 144.
Mercurii apud Ægyptios libri, 169. Mercurius scitius
Nicagoras, 16. Mercuriales statuæ ad Alcibiadis formam
effictæ, 16. Mercurii dies, 316.
- Meretrices in tecto prostantes, 109, 287. Meretrix
elegantis judicis sententia elusa, 225. Meretricis merces in
sacra non inferenda, 118. Meretrice natus a sacris Eccle-
siæ arctetur, 7.
- Merita prolixè compensat Deus, 209.
- Meritorium et puerorum et mulierum, prostibula impo-
dica, 97.
- Meropis inventum, 15.
- Merula et colorem et vocem mutat, 81.
- Messoria lex, 171, 175.
- Metalla scrutari, 547. Metalla auri quo inventa, 152.
- Metallicum unguentum, 76.
- Metaphorice locutionibus Scriptura cur utatur, 287.
- Metaphysica Aristoteli dicitur *ἐπὶ θεολογίας*, 155.
- Metapontina philosophia Pythagoræ, 129.
- Meteororum revelatio unde ad homines pervenerit,
235.
- Metrodorus Chius antecessores et successores quos ha-
buit in Eleatica professione, 150. Primordia rerum sta-
tuit vacuum et plenum, 19. Epicurum præceptorem ja-
ctat, 275. Locus ejus, 179, 261.
- Metus quid, 99, 161. Inique a quibusdam reprehenditur,
161. Utilis hominibus ac salutaris, 51. Fidei comes, 160.
161. Dilectionis initium, 165. A malo abstertet, 261 et
317. Cicurat quos verbum non capit, 162. Nascitur e pec-
cato, 205. Duplex, 55, 163, 546. Metus Dei quid, 155.
Aspellit peccata, 51. Metum bonitati suæ admiscet Deus,
315. Timori sacrificant Romani, 11.
- Meum et tuum per leges invecia, 184.
- Michæas Morasthites quando prophetavit, 111. Michææ
locus, 252.
- Mida ditior, proverbium, 100. Midæ sacra, 5.
- Milesi ut iustrati, 245. Milesia smaragdus, 89. Vellera,
88.
- Milites quoque auro se ornare ceperunt, ut feminae,
90. Militaris rei præludium venatio, 149. Militia Christia-
na seu spiritualis, 52, 160.
- Miltiadis stratagema, 150.
- Milvii esus cur vetitus, 514.
- Mina pœnæque quorsum proposita, 105. Salutare, 51.
- Miacra Ulyssi præluce, 10. Atticam suis precibus

servare debuit, 260. Tibias cur abiecerit, 68. Vulnerata, 10. Lamæ postponit a Demetrio, 16. Seu Minervæ Poëtiadis Urbicæ templum, 13. Simulacrum, 13. Minervæ simulacrum sub dio cur Ægyptiis, 239. Minervæ quinque, 8. Ministerio an utendum numero, 98. Ministri Ecclesiæ quæ reportantur præmia, 283.

Minos quibus temporibus regnarit, et quæ invenerit, 133, 138. Moysis exemplo legibus suis auctoritatem peperit, 132, 138. In Minois Politia quid desiderarit Plato, 151.

Minotaurus cæsus, 143. Miraculi præstigiatores, 313. Mirari res, initium veritatis, 165.

Missæ, Ananias et Azarias martyrio clarent, 142. Miseratio seu misericordia quid, 168. Misericordia pariter et ira cum Deo, 52. Misericordia Domini super omnem carnem, 54. Misericordia Christiana quid differat a philosophica, 209.

Mites seu lenes qui, 209. Mithridates Bacchus, 16. Mnemosynes et Jovis filia, 9. Mnesiphilus Solonis æmulus, 150.

Modus ubique observandus, 101. Momemphis Ægypti urbs, 331. Momimi mirabilium congeries, 12.

Monogamia cur introducta et cur vetita polygamia, 198. Quo argumento stabiliaur, 197. Monogamiæ lex, 183.

Mons consitus variis arboribus, 326. Mons omni florum genere constratus, 331. Mons triplex Pæone resultans, 263. Mons Dei, Ecclesiæ, 53, 283, 311. Montes a proximis suis transferre quid, 316.

Mopsus vates, 134. Mopsi divinatio a quo composita, 144.

Morbi causa quæ ex Antiphanis medicæ sententia, 60. Morbi metuendi non externi, sed interni, peccata, 343.

Mores et ingenia vultu, inessu, vestituque se produnt, 97. Mores boni corruptuntur malorum commercio, 75.

Mors quid, 263. Quando regnatura sit, 191. Ortui præfertur a quibusdam, 183. Vulgi iudicio violenta, ad beatam vitam aditus est, 211, 214. In mortem incurrere non est martyrrium, 206. Mortis meditatio quid prosit, 203. Mors stratagemate quo a Christo devicta, 312. Mors rationalis seu spiritualis quæ, 315. Mors, allegorice ignorantia, 161.

Mortui a Christo suscitati mortui denuo, 333. Mortui coronari soliti, 78. Mortuis alligati vivi, alii cum iisdem sepulti, 3. Mortuos tangere et accedere cur vetiti Levitæ, 230. Mortui mortuos sepellant, quo sensu dictum, 187. Mortuos suos sepelire, allegoria, 110. Mortuum esse legi, allegoria, 197, 198. Mortui spiritualiter qui, 245. Mortuum viæ duæ celebratæ a poetis quoque, 238.

Morychi Bacchi simulacrum, 14. Moschonis comici locus ex Bacchylide petitus, 264. Moy Ægyptiis aqua, et cur inde dictus Moyses, 148.

Moyses quibus temporibus flourit, 138. Multis Græcorum diis antiquor, 139. Baccho quanto vetustior, 139. Vetustior quam qui primi omnium hominum nati Græcis perhibentur, 139. Tribus appellatus nominibus, 148. Deumfidelis instanciu aulicis honoribus prætulit, 221. De Deo quæ tradiderit, 23. Muneribus quibus functus, et quorum munerum exemplar ad posterum transmisit, etiam Græcos, 149. Facile splendorem unde contraxerit, 235, 283. Quam moderatus et humilis fuerit, 221. Quanta erga populum suum charitate affectus fuerit, 223. Jejunium x. dierum per Dei gratiam tulit, 193. De Moysis theologi et prophetæ ortu ac vita brevis narratio, 148. Ejus vita et actiones in quibus constitent, 151. Virtutes et ornamenta, 158. In tenebras caliginem introitus ejus quid significet, 250. Moyses a Græcis nescientibus colitur in Platone cæterisque legum latoribus, 152. A Moysæ ad Græcos derivata videntur omnia veri politici munia, 158. Moyses Atticizans, Plato, 118.